da '^á£aM<yía (^m^Ufícay de (^d> ̂ loí^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Pienário INDICAÇÃO N° 455/2022
Na 12» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/04/2022 Indica a extensão de rede de água para a Rua
Adão da Silva Albuquerque, no Bairro Ponte
Lavrada.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a extensão de rede de água para a Rua Adão da Silva Albuquerque, no Bairro Ponte

Lavrada.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, haja vista que os mesmos sofrem em demasia devido à

falta de rede de água na referida via.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

19 de abril de 2022.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO

(RAFAEL TANZI)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 19/04/2022 -16:56 5274/2022

/vtc

o?

O)

h-
CO
cp

S: c\i

^ CO
(M O
CvJ '
o>

oO

í?5 o
c\j .i^
c "O
c^o
a> o

oo o

CO S
h- Ê

00 5

CO —
CO 0

CO (D

õ-y
—> c

< D
CC CO
< "tí5
LU -2

ps

1°I— "D
_j"a)
LU 3

< S"
U- P
< o
ü: CO
.  CO

o 2
Q. (O

B £
C fO

.Se

CO CO

2 CO
.£ c

oO. ü)
CO

o 0

C 0
0 C

E *05

i o

1 o

LU C
o

0
CL